РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« £ £ . » О Ч___ 2015 г.
О внесении изменений в постановление
исполнительного комитета от 27.06.2014 г. № 447
«Об утверждении Программы развития
малого и среднего предпринимательства

•  в Ютазинском муниципальном районе
на 2014-2016 годы»

В целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего
предпринимательства в Ютазинском муниципальном районе,
совершенствования механизмов его поддержки, руководствуясь п.1 ст. 19
Федерального закона от 26 июля 2006 года 135-Ф3 «О защите конкуренции»
Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление исполнительного комитета №447 от 21.06.2014
г. «Об утверждении программы развития малого и среднего
предпринимательства в Ютазинском муниципальном районе на 2014-
2016 годы» изменения:

1.1. Приложение 1 раздел 6 дополнить п.9 следующего содержания
«Предоставление муниципальных преференций в виде
освобождения от уплаты арендной платы за земельные участки,
зачисляемые в местный бюджет субъектам малого и среднего
предпринимательства, осуществляющим свою деятельность на
территории промышленной площадки «Уруссу», расположенной по
ул. Уруссинская д.1 пгт. Уруссу.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Ютазинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

КАРАР

№ 3 %>£>

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20